
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 187 – 18876 – Poz. 3183, 3184

§2. Zwalnia się dyrektora gimnazjum w Kaczorach 
od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązko-
wego wymiaru godzin zajęć określonego w §1.

§3. Wymiar godzin ustalonych na podstawie §1 
odnosi się również do nauczycieli zajmujących sta-

nowiska kierownicze w zastępstwie nauczycieli, 
którym powierzono te stanowiska, z tym, że obo-
wiązuje on tych nauczycieli od pierwszego dnia mie-
siąca następującego po miesiącu, w którym powie-
rzono nauczycielowi zastępstwo.

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXIV/142/2009

Rady Gminy Kaczory
z dnia 28 sierpnia 2009 r.

TYGODNIOWY OBOWIĄZKOWY WYMIAR GODZIN ZAJĘĆ NAUCZYCIELI SZKÓŁ NIEWYMIENIONYCH W 
ART. 42 UST 3 KARTY NAUCZYCIELA REALIZUJĄCYCH W RAMACH STOSUNKU PRACY OBOWIĄZKI 
OKREŚLONE DLA STANOWISK O RÓŻNYM TYGODNIOWYM OBOWIĄZKOWYM WYMIARZE GODZIN 
ORAZ NAUCZYCIELI REALIZUJĄCYCH OBOWIĄZKI PEDAGOGÓW, LOGOPEDÓW I PSYCHOLOGÓW

§1. Ustala się sposób określania tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki 
określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 
obowiązkowym wymiarze godzin – zgodnie z art. 
42 ust. 7 pkt 3; na przykład: nauczyciel realizujący 
obowiązki w wymiarze 15/20 i 8/18 etatu, 15/20 
+ 8/18 = 1,19 etatu. Jeżeli 1,19 etatu stanowi 23 
godziny, to proporcjonalnie 1 etat stanowi 19,32 
godziny, zaokrąglając do pełnych godzin – 19 go-
dzin. Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć na-
uczyciela wynosi 19 godzin + 4 godziny ponadwy-
miarowe.

§2. Nauczycielowi – pedagogowi szkolnemu, za-
trudnionemu w pełnym wymiarze zajęć ustala się 
tygodniowy wymiar w wysokości – 20 godzin.

§3. Nauczycielowi – psychologowi szkolnemu, 
zatrudnionemu w pełnym wymiarze zajęć ustala się 
tygodniowy wymiar w wysokości – 20 godzin.

§4. Nauczycielowi – logopedzie zatrudnionemu w 
pełnym wymiarze zajęć ustala się tygodniowy wy-
miar w wysokości – 20 godzin.

3184

UCHWAŁA Nr XXX/193/2009 RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ

z dnia 3 września 2009 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia w przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmi-
na Nowe Miasto nad Wartą

Na podstawie art. 14 ust. 5 w związku z art. 6 
pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 ze zmianami) oraz art. 40 ust. 1 usta-
wy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), 
Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą uchwala, co 
następuje:

§1. Usługi świadczone przez publiczne przedszko-
la prowadzone przez Gminę Nowe Miasto nad War-
tą w zakresie podstawy programowej, określonej w 
rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
23 grudnia 2008 r. w sprawie podstawy programo-
wej wychowania przedszkolnego oraz kształcenia 
ogólnego w poszczególnych typach szkół (Dz.U. z 
2009 r. Nr 4, poz. 17) są realizowane bezpłatnie w 
wymiarze 5 godzin dziennie.

§2. Opłatę miesięczną za nauczanie i opiekę w 
zakresie przekraczającym podstawy programowe 
wychowania przedszkolnego ustala się w wysoko-
ści 5% minimalnego wynagrodzenia miesięcznego 
za pracę, ustalonego zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wy-
nagrodzeniu za pracę (Dz.U. Nr 200, poz. 1679 ze 
zmianami).

§3. Wysokość opłaty za wyżywienie - stawkę 
dzienną, ustala dyrektor przedszkola z porozumieniu 
z organem rodziców działającym na terenie placów-
ki, powiadamiając o jej wysokości Wójta Gminy.

§4. W przypadku nieobecności dziecka w przed-
szkolu przez okres co najmniej 5 dni, zwrotowi pod-
lega dzienna stawka żywieniowa za każdy dzień 
nieobecności, pod warunkiem zgłoszenia przez ro-
dziców lub opiekunów absencji dziecka z co naj-



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 187 – 18877 – Poz. 3184, 3185

mniej jednodniowym wyprzedzeniem.

§5. Opłaty wnoszone są miesięcznie do dnia 15 
każdego miesiąca z góry.

§6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Nowe Miasto nad Wartą.

§7. Traci moc uchwała Nr XVIII/130/2008 Rady 
Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 28 sierpnia 

2008 r. w sprawie wysokości opłat za świadczenia 
prowadzonych przez gminę przedszkoli.

§8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Janusz Janicki

3185

UCHWAŁA Nr XXI/124/09 RADY GMINY W CZAJKOWIE

z dnia 4 września 2009 r. 

w sprawie zaliczenia drogi na terenie Gminy Czajków do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmiana-
mi) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 
roku o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2007 r Nr 
19 poz. 115 z późniejszymi zmianami) - Rada Gminy 
w Czajkowie uchwala co następuje:

§1.1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych 
dotychczasową drogę powiatową nr 5586 P Kra-
szewice – Salamony, w miejscowości Salamony o 
długości 0,960 km, na odcinku od skrzyżowania z 
drogą gminną nr 849551 P Muchy – Salamony do 
skrzyżowania z drogą nr 849537 P Muchy – Sala-
mony I.
2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w ust 
1. Oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały.

§2. Zaliczenie drogi, o której mowa w §1 do kate-
gorii dróg gminnych następuje z mocą od 1 stycznia 
2010 roku.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Czajków.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy w Czajkowie

(-) Andrzej Puchała


